



Kas mes esame ir ko ieškome?

Esame Informatikos ir ryšių departamento Teistumo informacijos tvarkymo skyrius. Mūsų darbas atsakingas – vieninteliai Lietuvoje:

- tvarkome duomenis valstybės registre apie įtariamus, kaltinamus ir nuteistus asmenis baudžiamosiose bylose;
- teikiame juos Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai, Lietuvos Respublikos vyriausiajai rinkimų komisijai, teismams, mokesčių administravimo ir teisėtvarkos institucijoms, daugeliui kitų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų jų teisės aktuose nustatytoms funkcijoms atlikti, asmenų reputacijai vertinti, duomenis teikiame taip pat užsienio šalių kompetentingoms institucijoms;
- Registro duomenų pagrindu fiziniams ir juridiniams asmenims išduodame Registro pažymą, išrašus, kuriuos asmenys teikia Lietuvos Respublikos ir užsienio institucijoms, siekiant

užsiimti tam tikra veikla, dirbti tam tikrą darbą, užimti atitinkamas pareigas, įgyti teises ir pareigas, kurios gali būti varžomos atsižvelgiant į registre tvarkomus teistumo duomenis;

- keičiamės teistumo informacija elektroniniu būdu per Europos nuosprendžių registrų informacinę sistemą ECRIS su kitomis Europos Sąjungos valstybių narių įgaliotomis institucijomis, todėl nuolat jaučiame kolegų iš užsienio

Šiuo metu mūsų komandoje labai trūksta specialisto, kuris padėtų užtikrinti tarptautinį bendradarbiavimą, keičiantis teistumo informacija su užsienio valstybių institucijomis. Trūksta kolegos, kuris lengvai komunikuotų su užsienio įstaigomis, galėtų susisiekti aiškinantis Lietuvos pilietybę turinčio asmens tapatybę ar prašant pateikti teismo priimtų sprendimų duomenis, išmokyti naudotis sukurtomis informacinėmis sistemomis ir prisidėtų prie šiuo metu Europos Sąjungoje kuriamos centralizuotos informacinės sistemos kūrimo. Tokiu būdu mūsų būsimas kolega prisidėtų susižinant apie asmenį kitoje valstybėje, pagelbėtų teisėsaugai, darbdaviams ar ieškantiems

darbo. Ieškom atsakingo žmogaus, kuris ne tik vykdo užduotis, bet ir pats teikia siūlymus, kaip tobulinti darbo organizavimą, siekiant kokybiško bendradarbiavimo su kitomis užsienio valstybėmis.

Kokie darbai laukia?

Bendradarbiauti su užsienio valstybių institucijomis bei organizacijomis.

Atstovauti įstaigai santykiuose su kitų užsienio valstybių institucijomis bei organizacijomis.

Informacinėje sistemoje apdoroti gautus pranešimus apie Lietuvos Respublikos piliečiams priimtus apkaltinamuosius teismo nuosprendžius užsienio valstybėse.

Dalyvauti Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijų darbo grupių ir komisijų veikloje, susijusioje su teistumo duomenų tvarkymu ir apsikėitimu, dalyvauti naujos ES informacinės sistemos kūrime.

Rengti atsakymus dėl užsienio teistumo duomenų tvarkymo įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre.

Apie pareigybę

- Tai karjeros valstybės tarnautojo pareigybė.
- Pareiginės algos koeficientas – 9, darbo užmokestis nuo 1674 Eur neatskaičius mokesčių.

Iš dalies nuotolinis darbas

Galėsi rinktis darbo vietą – dirbti mūsų departamente, kuris veikia pačioje Vilniaus širdyje, arba dirbti iš namų, darbo priemonės bus suteiktos.

Draugiška komanda

Čia kolegos draugiški, padedantys naujam komandos nariui įsilieti į kolektyvą, patariantys ir neatsisakantys padėti darbo klausimais. Visuomet galima kreiptis į kiekvieną komandos narį, nesivaržant. Dirbsi su pozityviais, gerą humoro jausmą turinčiais kolegomis.

Prasmingas darbas

Prisidėsi prie to, kad būtų užtikrintas sklandus ir nepertraukiamas tarptautinis bendradarbiavimas, prie to, kad kažkas įgis didesnę pasitikėjimą, bus priimtas darbas ar gaus leidimą, licenciją.

Kaip tapti mūsų komandos dalimi?

Oficialus konkurso skelbimas – Valstybės tarnybos portale.

Pasitikrink, ar atitinki visus reikalavimus.

Prašymai dalyvauti konkurse teikiami per Valstybės tarnybos valdymo sistemos savitarną. Jei dar neturi, susikurk paskyrą.

Užpildyk prašymo formą, prisiek prašomus dokumentus.

Pateik prašymą dalyvauti konkurse iki 2023-01-imtinais.

Apie Informatikos ir ryšių departamentą

Informatikos ir ryšių departamentas yra Vidaus reikalų ministerijai pavaldi įstaiga. Departamentas

užtikrina veiklą tarptautiniu ir nacionaliniu lygmeniu.

Tarptautiniu lygmeniu Departamentas:

- užtikrina nepertraukiamą Lietuvos nacionalinės vizų sistemos, Lietuvos nacionalinės Šengeno informacinės sistemos ir daugelio kitų informacinių sistemų funkcionavimą;

- vadovaudamasis tarptautiniais, Europos Sąjungos teisės aktais ir dvišalėmis sutartimis, keičiasi nacionalinio Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenimis su užsienio šalimis;

- teikia oficialiąją statistiką apie nusikalstamumą šalyje Europos Sąjungos statistikos tarnybai, kitoms Europos Sąjungos institucijoms ir tarptautinėms organizacijoms bei Jungtinių Tautų statistikos tarnybai;

- Departamento ekspertai atstovauja Lietuvai Europos Sąjungos Tarybos ir Europos Komisijos sukurtose darbo grupėse.

Nacionaliniu lygmeniu Departamentas:

- užtikrina informacinių technologijų paslaugų teikimą, vieningą Vidaus reikalų telekomunikacinio tinklo tvarkymą, saugą, nepertraukiamą funkcionavimą, skaitmeninio mobiliojo radijo ryšio paslaugų teikimą.